1 от АПК, Върховният административен съд, седмо отделение, 	

РЕШИ: 	

ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 2087 от 15.11.2018 г. по адм. дело № 1801/2018 г. на Административен съд – Бургас. 	
	ОСЪЖДА община П. да заплати на Министерство на регионалното развитие и благоустройството сумата от 1 514, 98 лв. (хиляда петстотин и четиринадесет лева и деветдесет и осем стотинки), представляваща разноски за адвокатско възнаграждение за настоящата инстанция. 	
	Решението е окончателно.